
Zarządzenie Nr 32/2025
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 27.02.2025 r.

w sprawie: przeprowadzenia przedterminowych wyborów Sołtysa sołectwa Borków Nowy 
na terenie Gminy Żelazków.

         Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. Z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz § 33 pkt.3 oraz § 36 pkt.1 statutu sołectwa Borków
Nowy - Gmina Żelazków stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Żelazków nr 
L/389/2023  z dnia 4 kwietnia 2023 r. ( Dz.U. Województwa Wielkopolskiego z 2023 r.; 
poz. 4500)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządzam przedterminowe wybory Sołtysa w sołectwie Borków Nowy na terenie Gminy 
Żelazków.

§ 2

Wyznaczam termin przeprowadzeni wyborów przedterminowych w sołectwie Borków 
Nowy w Gminie Żelazków na dzień 20 marca 2025 r. o godz. 18.00 w sali OSP w m. 
Borków Stary.

§ 3

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Żelazków oraz na stronie BIP Gminy Żelazków.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                              Wójt Gminy Żelazków

                                                                 /-/  Michał Kraszkiewicz

 


